Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 72/2017

Sugere ao Poder Executivo Municipal que proceda a manutenção do acesso e da ponte localizada na Rua Sebastião Furlan Nico no Bairro Cruzeiro do Sul. (Protocolo nº 35004/2016). (Foto anexa).

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir ao setor competente que proceda a manutenção do acesso e da ponte localizada na Rua Sebastião Furlan Nico no Bairro Cruzeiro do Sul. (Protocolo nº 35004/2016).

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Fomos procurados por munícipes solicitando essas providencias, pois, segundo eles, a referida ponte está com buracos nas laterais podendo causar acidentes com veículos e pedestres, Causando insegurança.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 13 de Dezembro de 2016.

José Luís Fornasari
                                                  “Joi Fornasari”
Solidariedade
                                                    - Vereador -

[image: \\STRMAIN\Ver. Joi Fornasari\gab01\MINHAS IMAGENS\FOTOS 2016\12-DEZEMBRO\INDICAÇÕES\PONTE DO CRUZEIRO DO SUL - R. SEBASTIÃO FURLAN NICO\IMG-20161214-WA0010.jpg]

Sugere ao Poder Executivo Municipal que proceda a manutenção do acesso e da ponte localizada na Rua Sebastião Furlan Nico no Bairro Cruzeiro do Sul. (Protocolo nº 35004/2016).
57cdfccf-39ac-4bc8-8da7-9fb91a06ff2c.png
PROTOCOLO 244/2017 - 10/01/2017 11:23

image1.jpeg

image2.jpeg

image10.jpeg